MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° CBT.0025/2018 DE 14 DE MARÇO DE 2018

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria n° 3.903 de 14 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1°- REVOGAR, a Portaria n° CBT.0078/2015 de 18/09/2015, que designa a
constituição do Núcleo Docente Estruturante - NDE do Curso Superior de Tecnologia em
Automação Industrial do Câmpus Cubatão.

Art.2°- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para, sob a presidência do
primeiro, constituírem o Núcleo Docente Estruturante - NDE do Curso Superior de Tecnologia em
Automação Industrial do Câmpus Cubatão.

Arnaldo de Carvalho Junior - (Presidente)
Ana Paula Fonseca dos Santos Nedochetko
Amauri Dias de Carvalho
Carlos Henriques Barroqueiro
Marcelo Saraiva Coelho
Marcelo Macchi da Silva
Marcos Marinovic Doro

... Mauro Sérgio Braga